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להפוך את ‘ארץ ישראל 
שלנו’ לעיתון!

 דודו אלהרר

המקורי  המקור  מהו 
ביותר של הלחץ על מדינת 
הורהָ  מי  בעולם?  ישראל 
הנורא  הבידוד  את  והוליד 
חלקנו?  למנת  שהיה 
עלינו  והתפתחו  צצו  מניןִ 
וההפגנות,  המחאות 
החרמות  הנידויים 
והאקדמיים?  הכלכליים 
בעוד כל המומחים מחפשים 
המעיין  את  העולם  ברחבי 
ונובעות  נבעו  ממנו  העכור 
הללו,  הנוראות  הצרות 
לכל  להניח  לכולנו  אני מציע 
המאמצים המיותרים האלה ולהתרכז בעיקר... במרכז השנאה למדינת ישראל... זה לא שם! 
זה ממש כאן! כל מה שצריכים שונאי היהודים בעולם זה לצטט את השונאים הישראלים 
גּזִענית  שחיים ממש פה... זהו המקור לכל! כל הכינויים בהם מכונה מדינת ישראל מדינה 
ומדינת אפרטהייד והאמירות שהציונות אינה אלא נאציזם - נולדו פה, אצל אנשי השמאל 
על  תוותר  אם  יעילה  יותר  הרבה  תהיה  הישראלית  מדיניות ההסברה  ה”נאור”...  הישראלי 

החיידקים האלימים ברחבי העולם ותתרכז בייבּוש הבּצִהָ הרעילה כאן... בּמִכורתנו...

מָות הוא השימוש הציני הנלוז  הנשק הקטלני המופנה מתוכנו אל תוכנו ועושׂהֶ בנו שׁ
להיות  הנבלות  כל  לעצמם  מרשים  הביטוי’,  ‘חופש  מטריית  תחת  הביטוי’.  ‘חופש  במונח 
בוטים ואלימים, גּזִענים במסווה של נאורות, רמאים ושקרנים, מינים מלשינים וזדֵים, מעוותיֵ 

מציאות, שונאי ישראל ואפילו אנטישמים יהודים הכורתים את הענף עליו הם יושבים. הם 
מכופפים ומטים אירועים בפרשנות עקלתונית בפרוטה, רחוק מן הצדק, הלאה מן האמת, 
משקים מזבלים ומטפחים שנאה יוקדת בין איש לרעהו בחברה הישראלית, אף אם הדבר 
מוביל בהכרח להשמדה עצמית. הסכנה מוחשית! היא הולכת וקרבה, וכבר חורכת באשהּ 

את שולי העם היהודי בארצו. מתי נתעורר?

אם ישראל חפצת חיים כביתו של העם היהודי, לא תהיה לה כל ברירה אלא להבדיל 
חייבים  ליהדותם.  ישראלים הבזים  לבין  בישראל  יהודים  בין  וחד-משמעית  ברורה  הבדלה 
להקיא מתוך החברה את כל אלה שאינם רואים ביהדותם את ההצדקה היחידה לישיבתם 
בארץ ישראל. אין הצדקה אחרת! מי שאינו מקבל עליו את העובדה המוצקה שהעם היהודי 
נאור”.  “דמוקרט  של  באצטלא  עלוב  קולוניאליסט  כובש  אלא  אינו  אבותיו  לנחלת  שב 
בישראל  הדמוקרטיה  הערבי!  המרחב  בלב  בלבד  דמוקרטית  מדינה  כאן  להקים  באנו  לא 
ְ... דמוקרטית. ודוק: קודם יהודית ורק אחר  מוצדקת אך ורק במדינה יהודית. מדינה יהודית ו

כך - דמוקרטית!

התקשורת  אמצעי  על  השתלטות  היא  כאן  שנוצר  העיוות  את  לתקן  היחידה  הדרך 
ביטוי’  ‘חופש  יכול להכריע  נגדי  יהודי  ביטוי  בכל הדרכים החוקיות האפשריות. רק חופש 
פוסט-ציוני שהיה להפקרות! עלון ‘ארץ ישראל שלנו’ חייב לגדול ולהתרחב! להפוך לעיתון 
התקשורת  את  מלפטם  לחדול  שלומנו  אנשי  המפרסמים  את  לשכנע  עלינו  נפוץ.  יומי 
שיכול  מי  כל  יהודיים.  תקשורת  לאמצעי  הפרסום  תקציבי  את  ולהעביר  הפוסט-ציונית, 
לכתוב רשימות ומאמרים יתחייב כלפי עצמו לכתוב ולהפיץ בכל אתר ואתר. מדי יום ביומו! 
כולנו חייבים לשנס מותניים ולהגיב תגובות לאלפים, לעשרות אלפים ולמאות אלפים, לכל 
הידיעות והמאמרים המתפרסמים באתרי החדשות. לא להתעצלֵ ולא לוותרֵ! חובה קדושה 
היא לעלות לשידורים ברדיו בתוכניות שבהן ניתן למאזינים פתחון פה, ולהציג עמדה יהודית 

גאה שאין ראויה ממנה! להציף את תיבות הדואר! למלא את האתרים! לא להניח!

שמואל שמני
מכירים את המשפט “איזהו חכם? המכיר את מקומו”? אז נראה שבג”ץ לא שמע עדיין על 
כך. עובדה: הוא לא מכיר את מקומו המיועד לו בחוק. למה הכוונה? כידוע, יש חוק במדינה. 

החוק הוא הקובע את סדרי ההנהגה, ואין אדם שהוא מעל החוק.

החוק מגדיר את תפקידו של בית המשפט כך: פרשן האמור לפרש את כוונת המחוקק, 
במקרים בהם לא נתפרשה הכוונה כראוי. זה כל תפקידו של השופט. מובן שאין השופט 
כי לא הוסמך לכך בספר החוקים. היחידה שמוסמכת על  רשאי לשנות או לפעול חוקים, 

והם  הציבור,  נבחרי  הם  הכנסת  חברי  הכנסת.  היא  לשנותם  או  חוקים  לחוקק  החוק  פי 
המוסמכים הבלעדיים לכך. הסיבה פשוטה: כוחם של חברי הכנסת הוא מהעם. העם ראה 
לנכון להפקיד בידיהם את מושכות ההנהגה. מתוקף תפקידם הרם, הופקדה בידיהם סמכות 

החקיקה.

מכת ברק 
עד לפני כשני עשורים, לא היה טשטוש גבולות בין תפקיד חברי הכנסת לתפקיד בתי 
המשפט. לפני כשני עשורים נפל דבר בישראל. קם לו נשיא בית המשפט העליון דאז, אהרן 

יוחזר בג”ץ למסלול החוקי 

המשך בעמ' 2



המשך מעמ' 1
ברק, שהחליט - בניגוד לרצון העם ונבחריו - ליטול את החוק לידיו, ובעצם להתנשא מעל 
החוק. כלומר: הוא רצה להיות השליט הבלעדי הכל יכול במדינה, שחורץ גורלות במו פיו, 
שלו  הקיצונית  השמאלנית  האג’נדה  את  תואמים  אינם  כאשר  הכנסת  חוקי  שלילת  כולל 

)לדוגמה: חוק ערוץ 7, שעבר בכנסת אך בוטל על ידי הבג”ץ(. 

האג’נדה  מכורח  בבג”ץ  מאז  נפסקו  אסון  הרות  פסיקות  כמה  יחד  נבדוק  עכשיו 
שהשליט אהרן ברק! 

 בג”ץ קציר - המתיר לערבים שונאי יהודים להתגורר עם יהודים באותו בניין ובשכנות 
אליהם.

- בייניש ופולגמן התירו לערבים לנסוע על אותו כביש עם עשרות  בג”צ, כביש 443   
ישראלים מדי יום ביומו, במצב בו הישראלים מופקרים לפגיעת הערבים )עובדות בדוקות(.

בג”ץ אסר בזמנו על ראש הממשלה רבין לגרש 400 מחבלים מחוץ לגבולות ישראל,   
ואף הורה לו להחזירם. 

 בג”ץ ביטל את ‘נוהל שכן’ החיוני והנהוג בכל מקום בעולם בזמן מלחמה, נוהל שמטרתו 
לחסוך עוד עשרות הרוגים ח”ו.

 בג”ץ אסר על השב”כ לחקור בכוח מחבלים שכבר נתפסו בחבלתם, ולסחוט מהם שמות 
של מחבלים פוטנצייאליים. אם בג”ץ לא היה מתערב, היו נחסכים מאיתנו פיגועים נוספים 

ח”ו.

כלומר: הפרשנות של בג”ץ למושג ‘כבוד האדם וחירותו’ מפלה בגלוי לטובת שונאינו, 
ובאותו זמן שוללת מאיתנו, היהודים, את חרותינו.

יורד חנו של בג”ץ בעיני  עכשיו תבינו מדוע בסקרי דעת קהל המתפרסמים מדי פעם 
כל  איך  בעיקר  והארץ, אלא  על טובת העם  לא תמיד חושב  כי העם מרגיש שבג”ץ  העם. 

פרשנות בחוק תתאים לאנג’נדה השמאלנית שלו.

מי בחר בהם?
נקל להבין מה היה מצבם של כמה וכמה שופטי בג”ץ אילו נאלצו בחוק להיבחר על ידי 
העם. ברור הדבר שכל האג’נדה השמאלנית הייתה מסיימת את תפקידה ופורשת לפנסיה. 

בזה לפחות הם כן היו עושים את רצון העם.

עכשיו תבינו גם מדוע בג”ץ נסער כל כך כשהכנסת רוצה לחוקק חוקים עוקפי בג”ץ 
- כי זה מוציא לו את כל האוויר מהמפרשים. זה נוטל את כל כוח השליטה של האג’נדה 
השמאלנית ששולטת בבג”ץ; שהרי הכנסת - לעומת בג”ץ - כן נבחרה על ידי העם, שברובו 
)לא את האג’נדה שלהם אלא( את  ימניים חזקים שדורשים  הגדול רוצה לראות מנהיגים 

שלום העם והארץ.

חוסר  את  לרסן  העם  נבחרי  הכנסת  חברי  בידי  יעלה  הפעם  ה’  שבעזרת  מקווים  אנו 
הגבולות של בג”ץ שאינו נבחר העם. שהם יחזירו אותו למקומו הקבוע לו בחוק, ולא ייתנו לו 

להעמיד עצמו מעל החוק ולפסול חוקים לפי ראות עיניו.

יום בחייו של ח”כ 
ד”ר מיכאל בן-ארי

הרב ברוך מרזל – ארץ ישראל שלנו

וולפא  דב  שלום  הרב  השכלנו,  הבחירות  לפני 
מטעם  לכנסת  ולשלוח  הצדה  לזוז  ואני,  שליט”א 
תנועת ‘ארץ ישראל שלנו’ את ח”כ הרב מיכאל בן-ארי 

כנציגנו.

הרבה גבות של אנשים שלא שמעו את שמו של 
ד”ר מיכאל בן-ארי הורמו: בכל זאת, מדובר באדם שלא 
כמי שהכיר את  אך  בציבוריות הישראלית.  מוכר  היה 

מיכאל, ידעתי שהוא יהיה סיפור הצלחה!

הרב בן-ארי, יהודי ירא שמיים וענו, מבכירי תלמידי הרב כהנא, הוא בעל כושר דיבור ודינמיות, 
אך מעל לכול הוא אידיאליסט שיש לו משנה סדורה של תורת ישראל. בן-ארי מסור לכל עניין 

יהודי.

 השבוע התלוויתי ליום עבודה שלו. כאחד שמורגל בעבודה אינטנסיבית, ראיתי אצלו מהי 
הירתמות טוטלית למען הציבור. כבר בשעה 7:00 בבוקר הוא התייצב בלשכתו, ורץ לטפל בפניות 

הציבור. צרכי עמך ישראל מרובים, וח”כ בן-ארי משתדל לעזור בכל עניין.

לאכוף  שיש  האזרחי  המנִהל  לנציגי  ומזכיר  והביטחון,  החוץ  לוועדת  ממשיך  הוא   משם 
את החוק גם על פורעי החוק במגזר הערבי. לאחר מכן הוא רץ לוועדת החינוך שדנה בסוגיית 
ה”השתמטות”, ואומר לאנשי השמאל התוקפים את החרדים שאחוז ההשתמטות בתל-אביב גבוה 

ביותר.

את סבב הוועדות מסיים ח”כ בן-ארי בוועדת חוקה חוק ומשפט, שם הוא מוביל את המאבק 
בכנופיה המשפטית שהשתלטה על המדינה. בן-ארי אומר שבג”ץ הפך לסניף מרצ, ומבקש מנציג 

הפרקליטות דין וחשבון על שבפרקליטות סוגרים תיקים למתפרעים שמאלנים, “אנרכיסטים”.

בשעה 12:00 בן-ארי בדרכו לשמעון הצדיק. סיור של ח”כים מתקיים במקום, ובן-ארי מגיע 
לשכונה ואומר אמירות ברורות מול קומץ שמאלנים המבקשים להשליט אימה ולמנוע מיהודים 

לחזור הביתה.

בשעה 15:00 הוא בדרכו לתל-אביב לאזכרה של גיבור ישראל יאיר שטרן. רבים מאנשי הלח”י 
רואים בבן-ארי נציגם בכנסת, והוא נותן להם כבוד ומרכין ראש בפני גיבורי המחתרת.

להם  וקורא  אנשי השמאל,  הזיות השלום של  נגד  במליאה  נואם  לכנסת,  נוסע  הוא  משם 
אנו  בו  לאירוע  ממהר  ערב  ובשעת  מאמר,  כותב  לחדרו,  הוא יורד  כך   אחר  מהאשליות.  לצאת 
יושבים עם שרים הדנים בנושא ההקפאה ביהודה ושומרון. בן-ארי אינו כורע ואינו משתחווה, 
ומזכיר לשרים: “בזכות מי נבחרתם? בזכות כותבי עיתון ‘הארץ’ או בזכות עמך ישראל שלא רוצה 

עוד גירוש, הקפאה וחורבן?”.

 אחרי הדיון, בסביבות השעה 23:00, אני מברך אותו בברכת נסיעה בטוחה הביתה. בן-ארי 
מחייך: “הלוואי”, הוא אומר, “הייתי רוצה, אבל אני חייב לנסוע למשטרת אריאל לדאוג לשחרור 

קצין הביטחון של היישוב הר ברכה, שנעצר לאחר שמנע התנפלות של ערבים על היישוב”.



ארץ ישראל בפרשה - פורים
הרב עוזיהו שרבף - חברון

קדושת הגוף בארץ ישראל
ארבע מלכויות הן המתנגדות לקדושה: בבל, פרס, יוון ואדום.

לכל אחת ממלכויות אלה הייתה תכונה מיוחדת, שדרכה ניסתה להילחם נגד קדושת 
על  יוון  החומריות,  על  פרס  מלכות  הכבוד,  על  מיוסדת  הייתה  בבל  מלכות  ישראל:  עם 

החוכמה ואדום על ההשחתה.

מלכות פרס הייתה חומרית מאוד )לכן היא משולה לדוב בספר דניאל(. דרך תכונה 
זו היא נלחמה נגד ישראל, וזה עניין עשרת אלפים כיכר הכסף ששקל המן כדי להוציא 

לפועל את זממו. ועיקר הגזירה הייתה על הגוף - להשמיד להרוג ולאבד חלילה.

עשר  וישנן  קדושה,  בקרבו  הנושא  דבר  הוא  החומר  שגם  מתגלה  ישראל  בארץ 

קדושות בארץ ישראל כנגד עשרת הדברות; ללמד שקדושת אדמתה של ארץ ישראל 
היא התיקון לטומאת הגוף שמלכות פרס עודדה.

אכן, בגלות היה צורך להתנתק מהמציאות הטבעית ולהיות מקושרים רק למציאות 
הרוחנית שמעל לטבע, אבל בארץ ישראל, שבה הטבע קדוש, יש אפשרות לנשמה גדולה 

ובריאה - תורת ארץ ישראל - בגוף בריא וחסון: אדמתה של ארץ ישראל.

קדושת ארץ ישראל היא קדושה עצמית ופנימית, לכן יש מצוות מיוחדות שתלויות 
רק בה; לא שקדושת ארץ ישראל תלויה במצוותיה, הפוך: מתוך שהיא קדושה, נצטווינו 
ידי קיום המצוות התלויות בארץ מגלים את קדושתה העצמית  ועל  עליה במצוות אלו, 

של ארץ ישראל.

ב”ה, משנכנס אדר ה’תש”ע

מכתב גלוי אל היועץ המשפטי לממשלה, שר 
הבטחון ומפכ”ל המשטרה

בעקבות החקירה שהיתה לי השבוע במשטרת מוריה בירושלים, על עידוד לסירוב 
פקודה לגירוש יהודים מביתם והעברת נחלתם למחבלים - הנני לשאול:

26- 11 בע’ . מלחמה”.  “פשעי  בשם  הסתה  חוברת  הוציאה  גבול”  “יש 
27 עידוד לסרבנות לשירות בשטחים, והבטחת מפורשת של תמיכה 
בחיילים שישבו במאסר בגין הסרבנות. באתר האינטרנט שלהם הם 
שם  ומפורטת  פקודה,  לסירוב  עצומה  על  לחתום  החיל  את  מזמינים 

רשימה של 1686 חיילים שכבר חתמו.

לשרת  מחיילים  למנוע  זו  במטרה  הוא  אף  פועל   ” 22 לסרב. “אומץ 
על  שחתמו  חיילים   628 של  רשימה  יש  שלו  הבית  בדף  בשטחים. 
עצומה שלא ישרתו בשטחים. באותו דף יש לינקים להפגנות שקיימו 

למטרה זו, ולמאמרים בזכות הסרבנות.

בשטחים  השרות  “סרבני  שלה:  באתר  כותבת   ” 33 עכשיו. “שלום 
ועל  האישי,  האזרחי  לבם  אומץ  על  להערכה  ראויים  הכבושים, 
עמדתם המוסרית. סרבנות השלום של ממשלת ישראל המעדיפה את 

ההתנחלויות על שלום אזרחיה, היא העומדת על הפרק.

תת אלוף במילואים יפתח ספקטור, שהיה בעל הדרגה הבכירה ביותר  44 .
שחתם ב-2003 על “מכתב הטייסים” )שסירבו לשרת בשטחים(, קיבל 
נחושתן.  עידו  האלוף  האויר  חיל  ממפקד  הוקרה  אות  בשבוע שעבר 
עיתון “הארץ” מ-5 לפברואר אף יודע לספר, ש”ספקטור אמר השבוע, 

שבניגוד לחלק מחותמי המכתב, הוא לא חזר בו מהמעשה”. 

איך אתם מסבירים את הסלחנות המדהימה, לארגונים המטיפים לסירוב פקודה 
לשירות ביו”ש. ובאותה שעה את הרדיפה של היועץ והמשטרה כנגד נאמני ארץ 
ישראל. האם אין כאן עבירה פלילית של ניצול סמכות, ושימוש בזרועות המימשל 

למען ישום מטרות אישיות פוליטיות?!

שלום דב וולפא
יו"ר ארץ ישראל שלנו



כנס פעילים של תנועת ‘ארץ ישראל שלנו’
 ,16:00 בשעה  באדר,  י’  רביעי,  ביום  פעילים  כנס  מקיימת  שלנו’  ישראל  ‘ארץ  תנועת 
ברחוב בר-אילן 22 בבני ברק, במרכז החסידות. בכנס הפעילים ידונו במגוון רחב של נושאים, 
כל החוגים  והתלכדות  גזירת ההקפאה  נגד  והמאבק  והסיוע להתיישבות  ובראשם העזרה 
למאבק על שלמותה של ארץ ישראל. בכנס הפעילים ישתתפו ראשי התנועה, רבנים ואישי 

ציבור.

עשרות מלגות תמיכה בהתיישבות 
ועזרה  תמיכה  מלגות  עשרות  האחרונים  בימים  העניק  והארץ’  העם  להצלת  ‘המטה 
עם  כי  אומר  וולפא,  דב  שלום  הרב  המטה,  יו”ר  לעזרה.  הזקוקות  ולמשפחות  להתיישבות 
ישראל חייב בעת הזאת לסייע ולעזור להתיישבות היהודית וכי בנפשנו הדבר. הרב וולפא 
קורא לציבור לסייע ולתמוך. המעוניינים להיות שותפים יוכלו להתקשר למספר 08-8584353  

ולתרום.

מזכירי יישובים וקיבוצים במוזיאון גוש קטיף 
גוש  במוזיאון  ביקרו  שבדרום  חולית  קיבוץ  ועד  מאילניה  יישובים  מזכירי  של  קבוצה 
קטיף. המזכירים, העוברים קורס מזכירי יישובים במרכז האיחוד החקלאי, ביקרו בירושלים 
בארכיון הציוני ובבית המשפט העליון, ולאחר מכן סיירו והתעניינו מאוד בנעשה במוזיאון 

גוש קטיף, בו ראו את נושא ההתיישבות המושבית והקהילתית בגוש, עד לעקירתו. 

מלאים מצוות כרימון 
הרב צבי רימון, יוזם ומקים את ‘תעסוקטיף’, שזכה בס”ד לעזור למאות מאחינו המגורשים 
דמעות,  עד  התרגש  רימון  הרב  בירושלים.  קטיף  גוש  במוזיאון  ביקר  ממש,  נפש  במסירות 
בפגיעה  שיש  הטרגדיה  את  שמלווה  לי,  “גם  המבקרים:  בספר  כתב  הביקור  של  ובסיומו 

נתן הביקור במוזיאון תוספת לשברון הלב, הוסיף דמעה לסל  האנושית הנוראה כל העת, 
ייבנה בניין.  גנזיו, ומדמעות אלו  יודעים אנו: הקב”ה שומר על הדמעות בבית  הדמעות. אך 
התפילות והדמעות הן שלב משמעותי בבניין גאולתנו. העוצמה המדהימה של גוש קטיף לא 
נעלמה! הקב”ה וכנסת ישראל שאבו מעוצמה זו, ובע”ה נזכה במהרה לגאולה שלמה, לבניין 

ירושלים וארץ ישראל כולה. הכותב בדמע, יוסף צבי רימון”.

רשות השידור, איילה חסון ופאר-לי שחר שילמו פיצויים לפעיל ימין
ויולי אופק שילמו לאחרונה  והמגישות איילה חסון-נשר, פאר-לי שחר  רשות השידור 
פיצויים והוצאות בסך של כ-60,000 ₪ לעו”ד אביעד ויסולי, בגין פרסום לשון הרע נגדו. בית 
משפט השלום בחיפה פסק כי על רשות השידור והעיתונאיות הנ”ל, לפצות את ויסולי על 
ששידרו בתוכניות ‘מבט לחדשות’ ו’יומן השבוע’ ידיעה בשמו של עמרם מצנע, שבה נאמר כי 

ויסולי היה פעיל בארגוני ימין קיצוני.

חלק  להיות  צריך  קטיף  גוש  “מוזיאון  נס:  לאה  ד”ר  השר  סגנית 
מרשימת אתרי החובה של תלמידי ישראל” 

סגנית השר לענייני גמלאים, ד”ר לאה נס, ביקרה השבוע במוזיאון גוש קטיף שבירושלים, 
נפגשה עם מנהל המוזיאון, שלמה וסרטיל, וצפתה במיצגים השונים. ביקורה נערך לקראת 

יום גוש קטיף במערכת החינוך.

במהלך הסיור ציינה סגנית השר כי “מוזיאון גוש קטיף הנו מרכז הנצחה מרגש ועוצמתי, 
אשר שוזר את יישובי גוש קטיף והמתיישבים לתוך הנצח של עם ישראל כולו. תודות ליוזמה 
עקירתו  וסיפור  גוש קטיף  מורשתו של  על  לגדול  יוכלו  הדורות הבאים  גם  הזו,  המבורכת 
העצוב. אני חושבת שחשוב כל כך לדאוג שכל ילד ונער בישראל יכירו את מה שארע, ולכן 

יש להוסיף את המוזיאון לרשימת אתרי החובה של מערכת החינוך”.


